M3
300 R$ 

235,00 
R$ 70.500,00 

detritos líquidos., 
pastosos e granulados 

em fossas Sépticas, 
utilizando veículos 

equipados com bomba 
de alta pressão e vazão 

com tanque de 
capacidade igual ou 

superior a 8m3. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 1.080.500,00 (Um milhão e oitenta mil e quinhentos reais) 

4.1. A quantidade foi estimada de acordo com a nova demanda e as demandas constatadas em anos 

anteriores. 

4.2. Nesse processo, o registro de preço atenderá o solicitado durante o período de 12 meses e suprirá 

as demandas existentes, de acordo como forem sendo requisitadas, não necessitando da reserva